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	Vizsgálati 

megrendelő lap
	SEQOMICS BIOTECHNOLÓGIA Kft.

Élelmiszerbiztonsági Laboratórium



	Vizsgálati megrendelő lap sorszáma (LABORATÓRIUM TÖLTI KI):
	


A megrendelő adatai (MEGRENDELŐ TÖLTI KI)

	Megrendelő neve:
	

	Kapcsolattartó:
	

	Cím:
	

	Telefon:
	
	E-mail:
	

	Megjegyzés:
	


A minta adatai (MEGRENDELŐ TÖLTI KI)

	Minta

sor-száma
	Minta megnevezése 
	Tételazonosító
	Forgalomba hoz. céljából végső fogyasztónak szánt

(Igen/Nem)
	Minta laboratóriumi azonosítója
	Minta hőmérséklete (°C)

	
	(Jegyzőkönyvre kerülő adatok)
	
	LABORATÓRIUM 

TÖLTI KI

	1.
	
	
	
	 
	 

	2.
	
	
	
	 
	 

	3.
	
	
	
	 
	 

	4.
	
	
	
	 
	 

	5.
	
	
	
	 
	 

	6.
	
	
	
	 
	 

	7.
	
	
	
	 
	 

	8.
	
	
	
	 
	 

	Mintákkal kapcsolatos megjegyzés:
	

	 A jegyzőkönyv típusa: 

(X-el jelölje)
	
	Mintánként 1 db jegyzőkönyv

	
	
	1 db összesített jegyzőkönyv


Megrendelt vizsgálatok (MEGRENDELŐ TÖLTI KI)
(X-el jelölje)
	A minta sorszáma:
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Tápérték vizsgálat
	Zsírtartalom 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Telített zsírsavak 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cukortartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Keményítő tartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Szénhidrát tartalom (keményítő és cukortartalommal)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fehérjetartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sótartalom (nátrium alapon)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Energiatartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rosttartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mikotoxinok
	DON
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	F2 toxin (Zearalenon)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	T2 toxin
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ochratoxin A
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Aflatoxin össszes
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Aflatoxin B1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Egyéb:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nehézfémek és arzén
	Arzén
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Higany
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ólom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kadmium
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cink
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Réz
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Egyéb fém:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb analitikai vizsgálatok
	Vízaktivitás
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	pH 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nedvességtartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Szárazanyag tartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hamutartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Homoktartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sikértartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Savfok
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Peroxid szám
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Illóolaj tartalom
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sikértartalom (nedves sikér)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Összes színérték (ASTA) vizsgálat
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Allergének /pl. Glutén (gliadin), szulfit, stb/
	
	
	
	
	
	
	
	

	Peszticidek
	pl.:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Érzékszervi vizsgálat
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fajalapú azonosítás (sertés, ló, baromfi)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Izolált mikroorganizmusok DNS alapú meghatározása (PCR+szekvenálás)
	
	
	
	
	
	
	
	

	A fenti vizsgálatokat megrendelem
	Dátum:
	Aláírás/bélyegző:


	A mintákat átvette 
(LABORATÓRIUM TÖLTI KI)
	Dátum:
	Aláírás/bélyegző:
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